
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят п’ятої сесії восьмого скликання 

 
22.06.2023    м. Березань № 159 
 

 

Про затвердження Порядку використання бюджетних коштів на безоплатне 

зубопротезування пільгових категорій населення 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Законів України: „Про статус і соціальний захист громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи“, „Про основні засади 

соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в 

Україні“, „Про статус ветеранів  війни, гарантії їх соціального захисту“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 04.06.2015 № 389 „Про затвердження 

Порядку надання пільг окремим категоріям громадян з урахуванням 

середньомісячного сукупного доходу сім’ї“, пункту 1 розділу 4 Програми 

,,Здоров’я“ на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Березанської міської 

ради від 23.03.2023 № 72, враховуючи рекомендації постійної депутатської 

комісії міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО, з метою 

забезпечення пільгових категорій населення безоплатним зубопротезуванням, 

Березанська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок використання бюджетних коштів на безоплатне 

зубопротезування пільгових категорій населення, що додається. 

2. Управлінню соціального захисту населення та праці Березанської 

міської ради (Москаленко Л.А.) укласти договір із КНП „Березанська міська 

лікарня Березанської міської ради“ про відшкодування витрат за надані послуги 

по безоплатному зубопротезуванню пільгових категорій населення 

Березанської міської територіальної громади згідно із затвердженим Порядком. 

3. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Матвієнко В.М.) 

забезпечити фінансування видатків на відшкодування витрат за надані послуги 

з безоплатного зубопротезування пільгових категорій населення. 



2 

 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, 

медицини, туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО 

(Гуменюк В.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


